

**Fornecedor:** 4214-5 COPRODIESEL PEÇAS E

**CNPJ/CPF:** 75.628.891/0001-24

**Telefone:** 3524 1555

**Status:** Habilitado

**E-mail:** coprodiesel@onda.com.br

**Representante:** 4798-8 VALTER RODRIGUES

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b> Lote 001									
1	10610-ELEMENTO BOMBA INJETORA	6,00	UNID	Habilitado	BOSCH		65,46	392,76	*
2	10611-VALVULA DE BOMBA INJETORA	6,00	UNID	Habilitado	BOSCH		33,54	201,24	*
3	10612-BICO PARA BOMBA INJETORA	6,00	UNID	Habilitado	BOSCH		65,63	393,78	*
4	10613-REPARO BOMBA ALIMENTADORA	1,00	UNID	Habilitado	BOSCH		16,00	16,00	*
5	10614-PORTA VÁLVULAS BOMBA INJETORA	1,00	UNID	Habilitado	BOSCH		21,10	21,10	*
6	10615-REPARO REGULADOR BOMBA	1,00	UNID	Habilitado	BOSCH		16,00	16,00	*
7	10616-PISTÃO BOMBA INJETORA	1,00	UNID	Habilitado	BOSCH		52,00	52,00	*
8	10617-RETENTOR BOMBA INJETORA	1,00	UNID	Habilitado	BOSCH		34,00	34,00	*
9	10618-REPARO COPINHO BOMBA INJETORA	1,00	UNID	Habilitado	BOSCH		16,00	16,00	*
10	10619-FILTRO DE COMBUSTÍVEL BOMBA	2,00	UNID	Habilitado	BOSCH		14,00	28,00	*
11	10620-VÁLVULA DE RETENTOR BOMBA	1,00	UNID	Habilitado	BOSCH		99,66	99,66	*
12	10621-KIT JUNTA BOMBA INJETORA	1,00	KIT	Habilitado	BOSCH		50,00	50,00	*
13	10622-JUNTA DE TAMPA DE VALVULA BOMBA	6,00	UNID	Habilitado	BOSCH		7,00	42,00	*
14	10623-ARRUELAS BOMBA INJETORA	20,00	UNID	Habilitado	BOSCH		0,30	6,00	*
15	10624-JUNTA DE BOMBA INJETORA	2,00	UNID	Habilitado	BOSCH		3,00	6,00	*
16	10625-PORCA REGULADORA	1,00	UNID	Habilitado	BOSCH		20,00	20,00	*
<b>Lote: 2</b> Lote 002									
1	10626-SERVIÇOS DE REGULAGEM DE BOMBA	1,00	SERV	Habilitado			300,00	300,00	*
2	10627-SERVIÇOS DE REGULAGEM DOS BICOS	1,00	SERV	Habilitado			120,00	120,00	*
3	10628-SERVIÇO DE MONTAGEM E	1,00	UNID	Habilitado			200,00	200,00	*
4	10629-SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA E VIAGEM	1,00	SERV	Habilitado			180,00	180,00	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
5	10630-SERVIÇO DE BANHO QUIMICO NA	1,00	SERV	Habilitado			40,00	40,00	*

**Lote: 3** Lote 003

1	10631-TUBO DA BOMBA INJETORA	1,00	UNID	Habilitado	BOSCH		8,30	8,30	*
2	10632-VALVULA DE PRESSÃO DA BOMBA	1,00	UNID	Habilitado	BOSCH		1.000,00	1.000,00	*
3	10633-BICO INJETOR BOMBA INJETORA	4,00	UNID	Habilitado	BOSCH		450,02	1.800,08	*
4	10634-PENEIRINHA DA BOMBA INJETORA	1,00	UNID	Habilitado	BOSCH		17,52	17,52	*
5	10635-BUJÃO DA BOMBA INJETORA	1,00	UNID	Habilitado	BOSCH		67,20	67,20	*
6	10636-VALVULA DO LADRÃO DA BOMBA	1,00	UNID	Habilitado	BOSCH		351,44	351,44	*
7	10637-SENSOR DE PRESSÃO DA BOMBA	1,00	UNID	Habilitado	BOSCH		756,36	756,36	*
8	10638-CABEÇOTE DA BOMBA INJETORA	1,00	UNID	Habilitado	BOSCH		507,56	507,56	*
9	10639-REPARO DA BOMBA INJETORA	1,00	UNID	Habilitado	BOSCH		164,00	164,00	*

**Lote: 4** Lote 004

1	10640-SERVIÇO DE REGULAGEM DA BOMBA	1,00	SERV	Habilitado			250,00	250,00	*
2	10641-SERVIÇO REGULAGEM DO BICOS	1,00	SERV	Habilitado			600,00	600,00	*
3	10642-SERVIÇO DE TESTE DO RAIL BOMBA	1,00	SERV	Habilitado			100,00	100,00	*

**Total da Proposta:** 7.857,00